
Poslední aktualizace 11.3.2015 

 

Před použitím webové stránky http://gallerie.funsite.cz (dále jen služba), provozuje Galerii Roman 

Digiart Kopáček pozorně přečtěte si prosím tyto naše podmínky  

Váš přístup a používání této služby je podmínkou přijetí a dodržování těchto Podmínek. Tyto 

podmínky se vztahují na všechny návštěvníky, registrované uživatele a dalších, kteří přistupují nebo 

galerii používají. 

Pokud nesouhlasíte, s jakoukoli částí podmínek pak můžeme zakázat přístup ke službám. 

Účty 

Při vytvoření účtu u nás, musíte nám poskytnout informace, které jsou přesné, úplné a aktuální za 

všech okolností. Pokud tak neučiníte, představuje to porušení podmínek, které mohou mít za 

následek okamžité ukončení vašeho účtu na naší službě. 

Jste odpovědní za zajištění hesla, které používáte pro přístup ke službě a pro všechny činnosti.  

Souhlasíte s tím, že neprozradíte své heslo žádné třetí straně. Musíte nás neprodleně informovat 

poté, co zjistíte jakékoliv narušení bezpečnosti nebo neoprávněné použití vašeho účtu. 

Odkazy na další webové stránky 

Naše služby mohou obsahovat odkazy nebo bannery na webové stránky nebo služby třetích stran, 

které nejsou ve vlastnictví nebo pod kontrolou Galerie Roman Digiart Kopáček. 

 

Galerie Roman Digiart Kopáček má kontrolu a nese odpovědnost za, obsah, zásady ochrany osobních 

údajů nebo postupů jiných webových stránek či služeb třetích stran. Dále berete na vědomí a 

souhlasíte s tím, že Galerie Roman Digiart Kopáček nenese žádnou odpovědnost, přímo či nepřímo, 

za jakékoli škody nebo ztráty způsobené nebo údajně být způsobeno nebo v souvislosti s používáním 

nebo spoléháním se na všech takových obsahu, služby dostupné nebo prostřednictvím takových 

webových stránek nebo služeb. 

Důrazně doporučujeme, abyste si přečíst podmínky a zásady ochrany osobních údajů jakýchkoli 

webových stránek či služeb třetích stran, které navštěvujete. 

 

Ukončení 

Můžeme ukončit nebo okamžitě pozastavit váš účet, a to bez předchozího upozornění, z jakéhokoli 

důvodu, včetně omezení, pokud poruší podmínky. 

Po ukončení vašeho práva používat službu bude okamžitě ukončeno. Pokud chcete ukončit svůj účet, 

můžete nás kontaktovat přes kontaktní formulář nebo jednoduše přestat používat služby. Váš účet 

bude do 15 dnů zrušen, budete o tom obeznámeni mailem. 

 



Změny 

Vyhrazujeme si právo, po našem uvážení, upravit nebo nahradit kdykoliv tyto podmínky. Pokud 

podmínky změníme, informujeme vás 30 dní předem před jakýmikoli novými podmínkami. Pokud 

nebudete souhlasit s novými podmínkami, prosím, přestaňte používat naši galerii. 

Kontakt 

Máte-li jakékoli otázky týkající se těchto podmínek, prosím, kontaktujte nás. 


